VRF EuropeVRF Europe
CP-PP-48050 4.8 50 45 250
CP-PP-48060 4.8 60 50 250
CP-PP-48070 4.8 70 60 250
CP-PP-48080 4.8 80 70 250
CP-PP-48090 4.8 90 80 250
CP-PP-48100 4.8 100 80 250
CP-PP-48110 4.8 110 80 250
CP-PP-48120 4.8 120 80 250
CP-PP-48130 4.8 130 80 250
CP-PP-48140 4.8 140 80 250
CP-PP-48150 4.8 150 80 250
CP-PP-48160 4.8 160 80 250
CP-PP-48170 4.8 170 80 250
CP-PP-48180 4.8 180 80 250
CP-PP-48200 4.8 200 80 250
CP-PP-48220 4.8 220 80 250
CP-PP-48240 4.8 240 80 250
EUROFAST® Combi CP-PP
EUROFAST® bevestigingssystemen voor het vlakke dak EUROFAST® bevestigingssystemen voor het vlakke dak
Code
Afmetingen